FUNDAGCAO CULTURAL DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

CONTRATACAO DE PESSOA(S) JURIDICA(S) PARA COMERCIALIZAGAO DE ALIMENTAGAO E BEBIDA OBJETIVANDO A COMPOSIGCAO DA PRAGA DE
ALIMENTACAO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017" QUE ACONTECERA NO PERIODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE
2018, JUNTO AO PAVILHAO DE EVENTOS HENRY PAUL, DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MAO DE OBRA, MOBILIARIO,
EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSARIOS, VENDA DE TIQUETES E LIMPEZA DO LOCAL, DE ACORDO COM AS CONDIGCOES
PREVISTAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

CONTRATACAO DE PESSOA(S) JURIDICA(S) PARA A COMERCIALIZACAO DE ALIMENTACAO E
BEBIDA- CREPE SUICO, SORVETE, ACAI, ESPETINHOS (FRANGO E CARNE), AGUA MINERAL,
REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPE- COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO PAVILHAO DE
EVENTOS HENRY PAUL A PRACA DE ALIMENTAGAO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017"
QUE ACONTECERA NO PERIODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE 2018,
DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MAO DE OBRA, MOBILIARIO,
EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSARIOS, VENDA DE TIQUETES E
LIMPEZA DO LOCAL
Marca

SORVETES LTDA ME
SORVETES LTDA ME

CONTRATACAO DE PESSOA(S) JURIDICA(S) PARA A COMERCIALIZACAO DE ALIMENTACAO E
BEBIDA-CHURROS, SALGADOS (PASTEL, COXINHA, BOLINHO, ETC., AGUA MINERAL,
REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPE- COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO PAVILHAO DE
EVENTOS HENRY PAUL A PRACA DE ALIMENTAGAO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017"
QUE ACONTECERA NO PERIODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE 2018,
DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MAO DE OBRA, MOBILIARIO,
EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSARIOS, VENDA DE TIQUETES E
LIMPEZA DO LOCAL
Marca

FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)

E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME

FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)

E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME

FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)

E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME

FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)

E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME

FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)

Processo: 35/2017
Licitagao:  34/2017
Modalidade: Pregao Presencial
Objeto:
Item: 1 Produto:
Rodada Nome Fornecedor
0 KIFREDO IND. COM.
KIFREDO IND. COM.
Item: 2 Produto:
Rodada Nome Fornecedor
0
0 SABORZAO DOCES
0 ISMAEL SIMAO DE PONTES
1
1 SABORZAO DOCES
1 ISMAEL SIMAO DE PONTES
2
2 SABORZAO DOCES
2 ISMAEL SIMAO DE PONTES
3
3 SABORZAO DOCES
3 ISMAEL SIMAO DE PONTES
4
4 SABORZAO DOCES

E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME

Unidade: UN

Valor Unitario
9.350,00

9.350,00
Unidade: UN

Valor Unitario
11.900,00
10.800,00

8.500,00

12.200,00
12.100,00
12.000,00

12.800,00
12.400,00
12.300,00

13.600,00
13.100,00
13.000,00

14.400,00
14.100,00

Quantidade:

Valor Total
9.350,00

9.350,00
Quantidade:

Valor Total
11.900,00
10.800,00

8.500,00

12.200,00
12.100,00
12.000,00

12.800,00
12.400,00
12.300,00

13.600,00
13.100,00
13.000,00

14.400,00
14.100,00

Situagcao
Proposta
Vencedor
1

Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-ICPA-247675387 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

06/11/2017 14:43



FUNDAGCAO CULTURAL DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 2 Produto: CONTRATACAO DE PESSOA(S) JURIDICA(S) PARA A COMERCIALIZAGAO DE ALIMENTAGAO E Unidade: UN Quantidade: 1

BEBIDA-CHURROS, SALGADOS (PASTEL, COXINHA, BOLINHO, ETC.), AGUA MINERAL,
REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPE- COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO PAVILHAO DE
EVENTOS HENRY PAUL A PRACA DE ALIMENTACAO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017"
QUE ACONTECERA NO PERIODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE 2018,
DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MAO DE OBRA, MOBILIARIO,
EQUIPAMENTOS, UTENSILIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSARIOS, VENDA DE TIQUETES E
LIMPEZA DO LOCAL

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situacao
4 ISMAEL SIMAO DE PONTES 14.000,00 14.000,00 Lance
5 FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI) 15.000,00 15.000,00 Lance
5 SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME 14.600,00 14.600,00 Lance
5 ISMAEL SIMAO DE PONTES 14.500,00 14.500,00 Lance
6 FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI) 15.600,00 15.600,00 Lance
6 SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME 0,00 0,00 Declinou
6 ISMAEL SIMAO DE PONTES 15.500,00 15.500,00 Lance
7 FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI) 15.900,00 15.900,00 Lance
7 ISMAEL SIMAO DE PONTES 15.800,00 15.800,00 Lance
8 FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI) 0,00 0,00 Declinou
8 ISMAEL SIMAO DE PONTES 16.000,00 16.000,00 Lance

ISMAEL SIMAO DE PONTES 16.000,00 16.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
JOSE FELIPE KRAUCHUKI 1 9.350,00
KIFREDO IND. COM. SORVETES LTDA ME

NAYARA CAROLINE SCHAEFER 2 16.000,00
ISMAEL SIMAO DE PONTES

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-ICPA-247675387 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 06/11/2017 14:43



	1
	0
	1

	2
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	652580
	4101936

