



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Processo: 35/2017

Licitação: 34/2017

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDA OBJETIVANDO A COMPOSIÇÃO DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017" QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE 2018, JUNTO AO PAVILHÃO DE EVENTOS HENRY PAUL, DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MÃO DE OBRA, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSÁRIOS, VENDA DE TÍQUETES E LIMPEZA DO LOCAL, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES PREVISTAS NOS ANEXOS DO EDITAL.

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:
1	CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA A COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDA- CREPE SUÍÇO, SORVETE, AÇAI, ESPETINHOS (FRANGO E CARNE), ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPA- COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO PAVILHÃO DE EVENTOS HENRY PAUL A PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017" QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE 2018, DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MÃO DE OBRA, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSÁRIOS, VENDA DE TÍQUETES E LIMPEZA DO LOCAL	UN	1

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	KIFREDO IND. COM. SORVETES LTDA ME		9.350,00	9.350,00	Proposta
	KIFREDO IND. COM. SORVETES LTDA ME		9.350,00	9.350,00	Vencedor

Item:	Produto:	Unidade:	Quantidade:
2	CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA A COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDA-CHURROS, SALGADOS (PASTEL, COXINHA, BOLINHO, ETC.), ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPA- COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO PAVILHÃO DE EVENTOS HENRY PAUL A PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017" QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE 2018, DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MÃO DE OBRA, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSÁRIOS, VENDA DE TÍQUETES E LIMPEZA DO LOCAL	UN	1

Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		11.900,00	11.900,00	Proposta
0	SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME		10.800,00	10.800,00	Proposta
0	ISMAEL SIMAO DE PONTES		8.500,00	8.500,00	Proposta
1	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		12.200,00	12.200,00	Lance
1	SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME		12.100,00	12.100,00	Lance
1	ISMAEL SIMAO DE PONTES		12.000,00	12.000,00	Lance
2	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		12.800,00	12.800,00	Lance
2	SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME		12.400,00	12.400,00	Lance
2	ISMAEL SIMAO DE PONTES		12.300,00	12.300,00	Lance
3	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		13.600,00	13.600,00	Lance
3	SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME		13.100,00	13.100,00	Lance
3	ISMAEL SIMAO DE PONTES		13.000,00	13.000,00	Lance
4	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		14.400,00	14.400,00	Lance
4	SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME		14.100,00	14.100,00	Lance



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 2	Produto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA A COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDA-CHURROS, SALGADOS (PASTEL, COXINHA, BOLINHO, ETC.), ÁGUA MINERAL, REFRIGERANTE, CERVEJA E CHOPA- COM O INTUITO DE FORMAR JUNTO AO PAVILHÃO DE EVENTOS HENRY PAUL A PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO EVENTO "NATAL MAIS ENCANTADO 2017" QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2017 A 07 DE JANEIRO DE 2018, DISPONIBILIZANDO TODA ESTRUTURA DE ATENDIMENTO, MÃO DE OBRA, MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E DEMAIS OBJETOS NECESSÁRIOS, VENDA DE TÍQUETES E LIMPEZA DO LOCAL	Unidade: UN	Quantidade: 1	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	ISMAEL SIMAO DE PONTES		14.000,00	14.000,00
5	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		15.000,00	15.000,00
5	SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME		14.600,00	14.600,00
5	ISMAEL SIMAO DE PONTES		14.500,00	14.500,00
6	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		15.600,00	15.600,00
6	SABORZAO DOCES E SALGADOS DELICIOSOS LTDA ME		0,00	0,00
6	ISMAEL SIMAO DE PONTES		15.500,00	15.500,00
7	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		15.900,00	15.900,00
7	ISMAEL SIMAO DE PONTES		15.800,00	15.800,00
8	FAVIANE HICKMANN PETRY 01925586928 (MEI)		0,00	0,00
8	ISMAEL SIMAO DE PONTES		16.000,00	16.000,00
	ISMAEL SIMAO DE PONTES		16.000,00	16.000,00
	ISMAEL SIMAO DE PONTES			Vencedor

## RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
JOSE FELIPE KRAUCHUKI KIFREDO IND. COM. SORVETES LTDA ME	1	9.350,00
NAYARA CAROLINE SCHAEFER ISMAEL SIMAO DE PONTES	2	16.000,00